s acar
Christa de Plena

@R R Orando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
* CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDEREGO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS ,75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Antonio Benedito de Lima
CPF: 039844688/14
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAQ
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: NOVEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaborag3o/Fomento n 21.624/2017 01/07/2018 30/06/2019| R$ 6.875,00
Aditamento n?
Aditamento n® !
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
RS 6.875,00 07/12/2018 147905 RS 6.875,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 6.875,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 6.875,00
! SR e E
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 95,45
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 6.970,45

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organiza¢3o:

ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

NOVEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA fER‘ODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) NOVEMBRO 2018 RS 4.899,34
Recursos humanos (6) NOVEMBRO 2018 RS -
Medicamentos NOVEMBRO 2018 RS =
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2018 RS -
Qutros materiais de consumo NOVEMBRO 2018 RS -
Qutros servicos de terceiros NOVEMBRO 2018 RS 1.002,54
Locagdo de iméveis NOVEMBRO 2018 RS 2
LocagGes diversas NOVEMBRO 2018 RS =
Utilidades publicas (7) NOVEMBRO 2018 RS 407,74
Combustivel NOVEMBRO 2018 RS 660,83
Bens e materiais permanentes NOVEMBRO 2018 RS -
Obras NOVEMBRO 2018 RS 3
Outras despesas NOVEMBRO 2018 RS =
X TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.970,45
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autoriza¢do prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.970,45-
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 6.970,45
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— (I - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 5
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) A
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

"TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
) < i &
ocuMpios] AT | Dot Hooa: CREDOR ¥ T VALOR ()

09/11/2018 09/11/2018 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 420,00
10/11/2018 09/11/2018 Nota Fiscal Mediplan Assistencial Outros servicos de terceiros RS 552,54
13/11/2018 13/11/2018 Nota Fiscal SAAE Utilidades publicas (7) RS 127,20
14/11/2018 13/11/2018 Nota Fiscal Gas Natural Fenosa Utilidades publicas (7)- RS 280,54
15/11/2018 16/11/2018 Nota Fiscal Auto Posto 2400 Ltda Combustivel RS 660,83
29/11/2018 29/11/2018 Holerite Raquel Soler T. Gouvea Recursos humanos (5) RS 383,82
29/11/2018 29/11/2018 Holerite Sonia Regina M. de Souza Recursos humanos (5) RS 961,02
30/11/2018 29/11/2018 Nota Fiscal WKS Tecnologia e Informatica Ltda Qutros servicos de terceiros RS 450,00
20/12/2018 11/12/2018 Guia DARF Recursos humanos (5) RS 340,36
20/12/2018 11/12/2018 Guia DARF Recursos humanos (5) RS , 499,55
20/12/2018 11/12/2018 Guia GPS Recursos humanos (5) RS 2.294,59

. TOTAL| RS 6.970,45

. |a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova

(nome, cargo e assinatura)

: / ]
LOCAL e DATA: ! Sorocaba, 11 de dezembro de de 2018 i ﬂ
PS4 ,
DIRIGENTE: |Antonio Benedito de Lima/PRESIDENTE | Wﬂ

CONTADOR/N2 CRC

| Christiani Gouvea - CRC 15P202315/0-8

(nome, cargo e assinatura)

-‘,‘\‘)




. ACAP
A, Associagéo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sobn® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construgdo) E-mail: acapsor(@yahoo.com.br

Sorocaba, 11 de dezembro de 2018.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

1

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestacdo de contas Estadual referente ao més de novembro / 2018, indicando de
forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de RS$
6.875,00(Seis mil oitocentos e setenta e cinco reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas
2-Oficio Solicitag@o de Repasse més seguinte
3-Relatorio de Execugdo Financeira
4-Justificativas/ Extratos Bancario

5-Relagdo Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certiddo Negativa de Débitos

9-Certiddo Negativa Mobiliario

10-Certiddo Negativa Imobiliaria

11-Certiddo Negativa Conjunta

12-Certiddo Negativa da Divida Ativa
13-Certificado de Regularidade do FGTS

/39'_/ AD
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. ACAP
'54‘ Associagao Christa de Assisténcia Plena
. "R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0Oxx15) 3233-3055
Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n°® 107.062 - Utilidade Pablica Estadual - Lei: 12.416/06
. Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 —CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n°® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
. “Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 11 de dezembro 2018.

Solicitamos o pagamento do més de dezembro / 2018 no valor de RS 6.875,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢do com o Estado,

movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

~

Antonio Benedito de Lima - Presidente



Segunda Via

@ Banco ltati S.A. |341-7 |

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/11/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

0076/42908-3

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085

Data do documento  |No. Do documento |Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
05/11/2018 118121895 {4 DV ‘N 05/11/2018- 112/64245525-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor =) Va}or do Documento
112 R$ 552,54

Instrugdes de res onsabllldade do BENEFICIARIO. Qualtg.ler duvida sobre este boltito contate o beneficidrio.

(-) Descontos/Abatimento

‘| Sacador/Avalista:

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,18 AO DIA
APOS 10/11/2018 MULTADE .....ccooeeveviriecniene 11,05
DEVOLVER EM 08/01/2019
ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 137679
COBRANCA ESCRITURAL. (+) Mora/Muita
(=) Valor Cobrado
WWQLM&@UAUZAB&EU BOLETO
Pagador: ACAP NPJ/CPF  002530334000100
Enderego: ORLANDO SILVA FREITAS 75 18035-320 PANNUNZ| SOROCABA SP

Autenticagdo mecanica

| @ Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.12648 24552, 500076 64290.830005 1 77040000055254

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/11/2018
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59 ' 0076/42908-3
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero

05/11/2018 118121895 DV N 05/11/2018 112/64245525-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 552,54

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficidrio.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS .............. 0,18 AO DIA g
APOS 10/11/2018 MULTA DE ......cooovorrscirrmeen 11,05

DEVOLVER EM 08/01/2019 0s

ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 137679 RS

COBRANCA ESCRITURAL.

APOS VCTO ACESSE WWW.ITAU.COM.BR/BOLETOS PARA ATUALIZAR SEU BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ACAP CNPJ/CPF
Enderego: ORLANDO SILVA FREITAS 75 18035-320 PANNUNZI|
Sacador/Avallsta

002530334000100
SOROCABA

SP

T

Ficha de Compensagéo
Autenticagao Mecénica




Nota Fiscal de Servigos Eletronica : https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?i. ..

Prefei de So i NGmero da Nota
refenra ge Soracs 00137679
i Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 01/11/2018 00:00:00
: oT 6 Cédigo de Verificagdo | *
NOTA FISCAL DE SERV;CO.S ELETRONICA - NFSe . bifa84e8
PRESTADOR DE SERVICOS -
Nome/Raz&o Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 49.364.193/0001-59 Inscriggo Municipal : 000063604
Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, N°144 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-085
Municipio: SOROCABA g UF: SP i
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Raz&o Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ICPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - --- - BAIRRO PANNUNZI - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br
DISCRIMINM;'A'O DOS SERVICOS
Descricdo:
IPLAN 11 STANDARD EMPRESARIAL &
Tributavel [Item : Qtdd Unﬁm ~  TotalR${
SIM  [PLAN II STANDARD EMPRESARIAL i 552 552,54
i
e
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (4,0000%): | 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 552,54 ;
Vator Total das DedugBes: Base de Cétculo: 4rx|iquom: [Vafer do ISS: ’
R$ 6,00 R$ 552,5 4, R$ 22,10
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2018 Tributagso: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia; SOROCABA /SP
RPS/SERIE: 135960/99 (01/11/2018) Data.de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/12/2018
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 655020001 - PLANOS DE SAUDE . . 3
Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagio de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
e’congéneres. ; X !

Iofl 05/11/2018 09:33




Banco do Brasil .

20f2

b arenmeme o e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

https://éapj \bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=122¢3aa381...

T ————

09/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 15:03:55
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS -
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191126482455250007664290830005177040000055254
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ: 49.364.193/0001-59

PAGADOR:

ACAP

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO * 3 110.901
DATA DE VENCIMENTO . - 10/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 09/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 552,54
VALOR COBRADO : 552,54

NR . AUTENTICACAO- D.758.F36.68B.E47.D8D

Central de Atendimentoc BB ’

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729.5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. v

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacéo efetuada com sucesso.

09/11/2018 15:02:15
09/11/2018 15:03:53

Transagdo efetuada com suicesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

09/11/2018 15:04




s ' d
gasNatural &'
fenosa

Nota fiscal / Conta de fornecimento de gas
Série 2 - regime especial autorizado pelo processo n° 1000124-677511-2001

Reservado ao fisco:  808f.e3f0.46ac.e682.a55d.52ef.fb7f.80bc

Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001.00
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ

Bairro: CENTRO
Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote Leitura: 01

Valor da tarifa:  3,998753 R$/m?
Outras informagdes:

Reaviso de faturas vencidas:
NADA CONSTA

N° Mdidor:

Leitura Leitura Consumo medido Fator de corregao Consumo S
atual anterior m3 P1Z PCS corrigidom? |2 =
E1710005224D 782 732 50 0,95192  1,01087 48,11

FORNECIMENTO GAS NATURAL 192,38 S
VALOR DOS TRIBUTOS 54,87 S S
FINANC. DE INSTALAcOES E ADEQUACOES INTERNAS 13/24 48,95 % oo
TAXA 'DE INSCRICAO 1318 527

ICm ar . 33,94 £8

GO IAS
ESTADUA\SIS 50
E COLABORAG
TERMO D O 2017
Rs 230, 5

GAS NATURAL SAO PAULO SUL SA

& Apb6s o vencimento, serdo aplicados acréscimos legais, entre os quais, multa de 2% e juros de-mora diaria de 0,033% ao dic

B de Calculo: 188,60 Aliquota: 18,00%
ICMS i i ISS
Valor: 33,94

Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 22/11/2018
ESTE DOCUMENTO NAO TEM VALIDADE FISCAL PARA AS OPERACOES DE PRESTACAO DE SERVICO. PARA OBTER A NFSE ACESSE O SITE
http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/.

via cliente

Base de célculo reduzida conforme Decreto n® 62.399 de 29/12/2016.

b
gasNatural ~
fenosa

Tel.: 0800 772 23 48
sacgnsps @gasnatural.com
www.gasnaturalfenosa.com.br

via banco

540116000-9 00000086678-0 09112018010-3

I

I

i




Banco do Brasil

 of 2

-* https://aapj .bB.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=2b42ba59d4. i
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/11/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 11.32.24
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO P

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADOC POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio GAS NATURAL 4
Codigo de Barras 83670000002-6 80540116000-9
00000086678-0 09112018010-3

Data do pagamento 13/11/2018
Valor em Dinheiro , 280,54
Valor em Cheque 0,00
- Valor Total 280,54

DOCUMENTO: 111302
AUTENTICACAO SISBB:
9.F82.C26.9A0.C66.F79

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA °
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

Assinada por

13/11/2018 11:29:33
13/11/2018 11:32:24

Transac&o efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

13/11/2018 11.32



B mmm-lOO'] -9' Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiari Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO 2400 LTDA 0191-0/113700-X 00 Madutees () Aussnts ( ) Nao existe No
Pagador Nosso Numero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28133920000027092| |, pecysado ( ) Ndo procurado () Enderego insuficients
Vencil Nu do D« t Espécie Valor do Documento ;

15/11/2018 (11874 R$ 660,83 ) Demsoniedkl - -( } Falscido £ Ooiton (R e b
Recebemos o Titulo Data || Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima

Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE O PAGAMENTO 01/11/2018
‘ mmm‘loo 1 -9 Recibo do Pagador
Beneficiario . CNPJ/CPF |Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO 2400 LTDA 59.541.383/0001-58 15/11/2018
Endereco Beneficiario
AV GAL CARNEIRO, 2400, -JD VERA CRUZ - SOROCABA/SP 18043004
Nosso Nimero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cadigo Beneficiari
28133920000027092 17 R$ 0191-0/113700-X
Data do Documento Numero do Documenta Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/11/2018 11874 DM Nao 01/11/2018 660,83
" InstrugGes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
0 R$0,00 (-) Outras Dedugdes/Abatimento

Apos vencimento multa de 2% = R$:13,22
Protestar em 0 dias corridos apos o vencimento
Cobrar juros de R$ 1,32 por dia de atraso

(+) Mora / Multa / Juros.

(+ ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Codigo de Baixa
Recebemos através do cheque niimero do banco Autenticagdo Mecanica

Esta quitagéo so tera validade apos o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

E B"""""""“""4001 -9/00190.00009 02813.392004 00027.092170 2 77090000066083

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE O PAGAMENTO 15/11/2018
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cadigo B i
AUTO POSTO 2400 LTDA 59.541.383/0001-58 0191-0/113700-X
Data do Documento Niimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

01/11/2018 11874 DM N 01/11/2018 28133920000027092
Uso do Banco Carteira Espéci Quantidad Valor (=) Valor do Documento

17 R$ 660,83
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contats o BENEFICIARIO. (-) Desconto
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério S
A o AGO COM RECU RSSO (=) Outras Dedugées/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:13,22 P TADUA\S | SIA AO
Protestar em O dias corridos apés o vencimento ES EC LABORAQ
Cobrar juros de R$ 1,32 por dia de atraso T ERMO P 624 | 2017 (+) MoraMulta/Juros
N° 212 P )
RSM (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO
18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Codigo de Baixa

N |||| |' | |‘| ’I | | ‘I‘ H| "lll | ml | IH ‘I' | IIIIII “NI 'II NI | ml | m II“ || M | R




Recebemos de AUTO POSTO 2400 LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao fado. ‘ :
Emissdo: 01 11/2018 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 660,83 NF-e

. - N° 000.010.160
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S
Série 004
p AUTO POSTO 2400 LTDA DANFE
. HEX Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
X A 0- EZTRADA [I' CHAVE DE ACESSO
AV GAL CARNEIRO, 2400 - JD VERA CRUZ - SOROCABA - SP ol ]:,)A 3518 1159 5413 8300 0158 5500 4000 0101 6019 9881 7022
£ (]
Fone: (15)3221-1860 - CEP; 18043-004 N° 000.010.160 : ;
SﬁRIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO . PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF B 135180752102604 01/11/2018 12:39:24 :
INSCRIGA® ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO g CNPJ
669019267112 . | 59.541.383/0001-58
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/11/2018
ENDEREGO - BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DASAIDA —
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 i CENTRO : 18035-320 © 01/11/2018
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA : y SP | (15)3233-3055 12:39:19
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DOICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 . 0,00 x 0,00 0,00 168,18 (25.45 %) 660,83
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 : 0,00 .7 0,00 0,00 660,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [praca po veicuLo UF  [CNPI/CPF
9 - SEM FRETE 5
ENDEREGO MUNICIPIO . UF - |INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
HDI g . VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ.%
B DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVICO NewsH | cst | crop .| e | EHR L o Aok e e IO e
748 DIESEL S-10 P 27101921 | 060 | 5929 LT 173,9484 3,7990 0,00 660,83 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS :
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

(€)1993-2018: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/11/2018 12:39:35
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/11/2018 - BANCO DO BRASIL -  13:06:17

651106511

0001

Asxubmwo DE PAGAMENTO DE TITUI-OS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0

21.6784X

BANCO DO BRASIL

0019500000902813392004000270921702770 90000066033

BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 2400 LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 2400 LTDA"
CNPJ: 59.541.383/0001-58

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

.

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMERO
CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO

111.601
28133920000027092
02813392
15/11/2018
16/11/2018

660,83

660,83

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitagao efetiva desse debito dependera da
validagao das condigoes de pagamento Junto-
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo scmente sera emitido

apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800. 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC : ‘
0800 728 0722

Inf , recl
Produtos e servicos.

e cancelamento de

Ouviddria
0800 729 5678
Reclamacoes nac solucicnadas nos canais

. habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 >

Inf recl 2 1 to de
cartao, outzoa produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA .

Transagao efeluada com sucesso.

14/11/2018 13:02:19
14/11/2018 13:06:17

Transagdo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA, :

14/11/2018 13:06




A Bradesco | 237-2 |

23793.14707 98312.000007 16001.918800 3-77240000045000

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel Preferencialmerite na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 30/11/2018
Beneficidrio ;
WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA ME | CPF/CNP): 004.812.761 /0001-07 Agéncia/Cddiga Beneficiario

AV DOUTOR ARMANDO SAI.B DE OUVERA , 832 - VILA TRUJILLO : 03147/19188-4

18060-370 - SOROCABA -

Data do Doc. N°® do documemo Espécie doc. Aceite Data Proces. Nasso ndmero
08/11/2018 |2538 DS N 08/11/2018 : 09/83/120000016-3
Uso do Banco ‘Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valor do documento

9 RS i 450,00

Pagador:
RUR ORLANDO SILVA rnmas, 75 - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - '

Sacador avalista.  N7e infer mado

ASSOCIACAD CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNﬂl(Pf‘ 002! 53..334/0001 -00

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

N

Al Bradesco [ 237-2 {

s

23793.14707 98312.6()0007 16001.918800 3 7240000045000

-

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso.

Yencimento
30/11/2018

Beneficiario
WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA IIEI CPF/CNPE 004.01 2.761/0001-07
AY DOUTOR ARMANDO SALES DE OUVERA , 832 - SALA2 - VILR TRUJILLO

Agéncia/Cadigo Beneficiario
03147/19188-4

18060-370 - SOROCABA - SP

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso namero

08/11/2018 2538 DS N 08/11/2018 09/83/120000016-3

Uso do Banco Carteira Espécie " |Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento :
9 RS 450,00

Instru¢des (Texto de responsabilidade do beneficiario}
* % YALORES EXPRESSOS EM REAIS *¥¥¥

{-} Dascontos/Abatimentos

JUROS POR DIA DE ATRASO............0,30
APOS 30.11.2018 MULTA ...........22,50

(=) Outras Dedugdes

) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Pagador:
RUA ORLANDO SILVA FRETAS, 75 - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP
Sacador avalista Va
.

Fic

ASSOCIACAD CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNPJ/CPF: 002.530.334/0001-00

Cosna rea Bacsturad

ha de Compensagao

|

N7 infor mado
‘ :
|
il i

Autenticacdo Mecanica

Deficiente Auditivo ou de Fala , Cancelamentos, Reclamagfes e

0800 722 0083

Ald Bradesco
0800 704 8383

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

porsemana.

Informagdes, Atendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

/

o COM REC S\AS
PA%_sTADUNSuiBoRAQAO

TERMO 24 62?3)227;7
3 /




07/11/2018 . Nota Fiscal de Servicos Eletrénica '

_ Numero da Nota :
Prefeitura de Sorocaba - 00002538

SECRETARIA DA FAZENDA P e
07/11/2018 16:37:08

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |csdigo de Verificagao

dba8el0c

PRESTADOR DE SERVICOS-
;‘3 Nome/Razéo Social: WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA - ME
g CPF/CNP): 04.812.761/0001-07 Inscri¢do Municipal : 000121813
Endereco: AVENIDA DOUTOR ARMANDO SALES DE OLIVEIRA, N°832 - SL 02 - VILA TRUJILLO - CEP:18060-370
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS g .
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNR): 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO ~ CEP.18035-320

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrlﬁcagao, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencéc e

.|empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: aca| hoo.com.br
gy DISCRIMINA(;KO DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTACKO DE SERVICOS
Tributavel  fitem Qtde| Unitario R$ Total R$|
3 SIM CONTRATO DE MANUTENCAO MENSAL : 1 450,00 450,
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): ¢ : INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 450,00
\Valor Total das Dedugges: Fase de Calculo: }Qliquota: . Valor do ISS:
A o Rs *| * Rs *
OUTRAS INFORMACOES v
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2018 : Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP , Incidéncia: SOROCABA/SP

conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadares ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes

‘https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NTIzMTgzNjY=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

7
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g G338291503700023017
. : 29/11/2018 15:09:45

Pagamento de titulos com débito em conta corrente u ¥ %
29/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 15:09:45
651106511 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
BANCO BRADESCO S.A.
23793147079831200000716001918800377240000045000 ; : ;

BENEFICIARIO: >~
WORKSYS TECNOLOGIA E INFORMATICA LT

NOME FANTASIA:

WORKSYS INFORMATICA

CNPJ: 04.812.761/0001-07

PAGADOR: ¥ X
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 112.901
DATA DE VENCIMENTO 30/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 450,00
VALOR COBRADO 450,00
NR.AUTENTICACAO 4.EF7.730.7E3.573.A3B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. 1
Assinada por JB670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA R 29/11/2018 15:.05:52
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 29/11/2018 15:09:45

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

10of3 ! Y 29/11/2018 15:09




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL

02 Periodo de Apuragao

30/11/2018

03 Nimero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Cddigo da Receita 0561
i 01 Nome/Telefone 05 Numero de Referéncia
' ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
' 15 32333055 06 Data de Vencimento 20/12/2018
|
i ATENGAO 07 Valor do Principal 499,55
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 Valor da Multa 0,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . Encargos DL - 1.025/69 '
7 10 Valor Total 499,55
20/12/2018 11 Autenticagéo Bancaria ( Somente nas 12 e 22 vias )
COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABL%?ACAO
N° 21.624 / 2017 _
R$ £ { ‘?;1 , S
| MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragéo 30/11/2018

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

03 Numero do CPF ou CNPJ

02.530.334/0001-00

01 Nome/Telefone

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
156 32333055

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situag@o, adicione esse
!'valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseqiientes,

| até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 .

7
20/12/2018

04 Cddigo da Receita 0561
05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento 20/12/2018
07 Valor do Principal 499,55
08 Valor da Multa 0,00
09 Valor dos Juros e / ou

Encargos DL - 1.025/69 0,00
10 Valor Total 499,55

COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76

11 Autenticagdo Bancaria ( Somente nas 12 e 22 vias )
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2018 - AUTOATEND IMENTO - 09.20.58
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

AGENTE ARRECADADOR ;
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 11/12/2018
PERIODO DE APURACAO 30/11/2018
NUMERO DO CPNJ 02.530.334/0001-00
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA

DATA DO VENCIMENTO

RECEITA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL 3
VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAOC SISBB: 1.029.F20.486.B40.AA5
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 121102

CENTRAL DE ATENDIMENTO EB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722 )

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 o088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

Y

11/12/2018 09:19:48 | e
11/12/2018 09:20:56

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

11/12/2018 09:21




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37.0 DATA: 27/11/2018 HORA: 16:29:25 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 11/2018
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS 75

5 - IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00
CENTRO 18035-320
SOROCABA Sp
(0Q15) 32333055 6 - VALOR DO INSS (+) 2.294,59
2 - VENCIMENTO 7 = 9
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 - o
ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO i

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 2.294,59

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[BSBA0000022T ][ 545902702308 | [ 502530334001 | [ DTO0Z0I8TISY ]

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37.0 DATA: 27/11/2018 HORA: 16:29:25

3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

R ORLANDO SILVA FREITAS 75

CENTRO 18035-320
SOROCABA sp
(0015) 32333055

4 - COMPETENCIA 11/2018

5 - IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS (+) 2.294,59

7 A

8_

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 2.294,59

12 - AUTENTICAGCAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

r‘EEﬁZUUUﬁUZET‘]r'§?5§ﬁ?7ﬁi§ﬁﬁ']['337335331U3T‘1['ﬁTﬁU?UTETT§§'1

A0 A

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

SO
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.20.58
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL :
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
b CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 11/2018
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 11/12/2018 ?
VALOR DO INSS 2.294,59
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2.294,59

DOCUMENTO: 121101
AUTENTICACAO SISBB: 4.05B.609.D83.EF8.CAE

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS ¥
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS

HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
3 ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE i
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkk*kk* UYIA EMPREGADOR ***k#%%¥

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.20.58
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 11/2018

IDENTICADOR 2530334000100

DATA DO PAGAMENTO 11/12/2018

VALOR DO INSS 2.294,59

VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00

VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL 2.294,59 ¥

DOCUMENTO: 121101
AUTENTICACAO SISBB: 4.05B.609.D83.EF8.CAE

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS 3
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722 :
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Pofi34™. 11/12/2018 09:21




~Banco do Brasil ' 4 G https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=63df7¢9138...

*kkkkkk% VIA CONTRIBUINTE ***#xk#

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 2 11/12/2018 09.17;56
JADS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 11/12/2018 09:20:56

Transagao efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: JAGS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

-

20f85 5 ' . 11/12/2018 09:21




MINISTERIO DA FAZENDA |02 Periodo de Apurag&o 30/11/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Codigo da Receita 8301
01 Nome/Telefone 05 Numero de Referéncia
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
15 32333055 06 Data de Vencimento 20/12/2018
» ATENGCAO 07 Valor do Principal 340,36
'E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
 Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 Valor da Multa 0,00
| seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . Encargos DL - 1.025/69 :
7 10 Valor Total 340,36
20/12/2018 11 Autenticagéo Bancaria ( Somente nas 12 e 22 vias )
COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76 0O COM RECURSOS
AG
ESTADUAIS / SIAS -
TERMO DE COLABORAG
N° 21.624 2017
R$__2 3@
o MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragéo -30/11/2018
k. SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
§ BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 04 Cdédigo da Receita 8301
|
- 01 Nome/Telefone 05 Numero de Referéncia
' ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
15 32333055 06 Data de Vencimento 20/12/2018
, ATENGAO 07 Valor do Principal 340,36
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 \alor da Multa 0,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo c6digo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . Encargos DL - 1.025/69 .
7 10 Valor Total 340,36
20/12/2018

L
COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76

11 Autenticag&o Bancaria ( Somente nas 12 e 22 vias )
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

G334111135534879012
11/12/2018 11:40:53

50 ] e S TR A YRS T

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2018 - AUTOATENDIMENTO ~ 11.40.53
6511006511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA  SP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 11/12/2018
PERIODO DE APURACAO 30/11/2018
NUMERO DO CPNJ 02.530.334/0001-00
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = ===cceemeeee-
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA =  ====c————ea-
PERCENTUAL | =eeecemeae-
VALOR DO PRINCIPAL 340,36

VALOR DA MULTA = ==eeeeeeeaa-
VALOR DOS JUROS = =mmmmmmmeeee
VALOR TOTAL 340,36

AUTENTICACAO SISBB: B.7C3.2B2.3BC.A11.091
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 121103

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES~ :
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

! OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088 y
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

Transacgdo efetuada com sucesso.

11/12/2018 11:40:06
11/12/2018 11:40:53

Transacgéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

11/12/2018 11:41




ACAP

Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
-Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construgiio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de
transferéncia eletrénica doc n® 121.001 no valor de $ 3.835,95(tres mil
oitocentos ¢ trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos ) , refere-se a
reembolso/estorno das despesas ja executadas com recursos proprios
anteriores a data do repasse. ~ '

Séo elas:
1- Mediplan Assistencial $ 552,54
2- WKS tecnologia -$ 450,00
3- URBES $ 420,00
4- Raquel Soller $ 383,82
5- Sonia Regina M de Souza $961,02
6- SAAE N $127,20
7- Géas Natural : $ 280,54
8- Auto Posto $ 660,83

;"1'

3 =y A
\\.. \ 7

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Banco do Brasil , https://aapj.bb.com .br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e99568a604...

g G331101314799028012
% . 10/12/2018 13:17:34
DOC ou TED Eletrénico ' R S SRR T e e
Debitado
Agéncia 6511-0 2
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Creditado : 2
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agéncia (sem DV) 62 SOROCABA
Conta corrente (com
DVv) 130044103 '
CNPJ 02.530.334/0001-00 \ -,
Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade ESTORNO OU RESTITYICAO - DIVERSOS
Namero documento  121.001 X
Valor : 3.83595

Data transferéncia  10/12/2018
“D" - mesmo CNPJ
Autenticacdo SISBB  320694EEE27B6COA

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 10/12/2018 13:16:24
~ JA0O56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 10/12/2018 13:17:34

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

lofl ] 10/12/2018 13:17




. Banco do Brasil

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6131144d2...

7 s G335111315499154011
R Extrato conta corrente 11/12/2018 13:20:36
e el
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
e iy 11/2018
Langamentos
Dt D" Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento N -
29/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior : 5304C
09/11/2018 8395 16041 830 Depésito Online 83.951.604.100.352 980,00 C
09/11/2018 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000 420,00 D
09/11 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES !
09/11/2018 0000 13105 . 108 Pagamento de Titulo 110.901 55254 D 6050C
*  MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA - 4
13/11/2018 8395 -15454 830 Depdsito Online 83.951.545.400.123 400,00C
13/11/2018 . 0000 13105 361 Pgto conta agua 111.301 127,20D
- * SAAE SOROCABA ;
13/11/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz : 111.302 280,54 D 52,76 C
GAS NATURAL
14/11/2018 8395 15510 830 Depésito Online - 83.951.551.000.207 670,00C
14/11/2018 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor ?6096 36.71568C 5 :
MUNICIPIO DE SOROCABA
14/11/2018 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.001.593 36.71568D 72276 C
g 3 14/11 6511 1593-8 ASSOCIACAOC D
16/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.601 66083 D 61,93C
: BANCO DO BRASIL \
19/11/2018 8395 15510 830 Depdsito Online 83.951.551.000.323 250,00C . 311,93C
20/11/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos x 893.241.000.517.130 76,00D 23593C :
' Tarifa referente a 20/11/2018 e ‘
29/11/2018 8395 14032 830 Deposito Online 83.951.403.200.250 1.600,00C
29/11/2018 A 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.026.277 961,02 D
: 29/11 6511 510026277-6 SONIA R MOTA D
29/11/2018 6511 99015. 470 Transferéncia enviada 556.962.000.027.125 38382D
' 29/11 6962 27125-X RAQUEL SOLER T
29/11/2018 g 0000 13105 108 Pagamento de Titulo 112.901 450,00 D 41,09C
WORKSYS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
30/11/2018 O(DQ 00000 999SALDO ' 4109C

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

11/12/2018 13:24 -
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6131144d2...

g G335111315499154014
“!“;J Extrato conta corrente 11/12/2018 13:24:44
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
z:t:i:go do Més atual
Langamentos .
bala?xtoete movli::rtmto Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/11/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 4109C
07/12/2018 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 147.905 6.875,00C 6.916,09C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
10/12/2018 0000 13105 438 TED 121.001 3.83595D 3.080,14C
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
11/12/2018 8395 15510 830 Depdsito Online 83.951.551.000.095 100,00C
11/12/2018 6511 06511 196 INSS Arrecadagao 121.101 229459D
GPS- Ident.: 2530334000100 - 11/2018
11/12/2018 6511 06511 375 Impostos 121.102 | 49955D
DARF - 02.530.334/0001-00 -0561
11/12/2018 6511 06511 375 Impostos 121.103 340,36 D
DARF - 02.530.334/0001-00 -8301
11/12/2018 0000 00000 999SALDO 4564C
Saldo 4564 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/122018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2019

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

11/12/2018 13:25
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l¢,4 ! Associacdo Christa de Assisténcia Plena
". R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Organizagio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Servigo: E OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
Més: 1 11 INOVEMBRO 30 Ano: [ 2018 ]
Vagas Conveniadas: 25 Data: 30/11/2018
Indice de Execucio: 116,53% Total 874
: : Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endere¢o da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
’ Entrada A
B e DR T no Més/Ref.
1 Armando Azzalin 336.518.798-79 70 ~ Sem Enderego | Adesdo Espontanea | 19/09/2000 30
2 Anténio F. Domingues 588.725.748-20 80 Sem Endereco Adesdo Espontéanea 23/01/2004 30
p 3 Jodo Ferreira 752.360.528-15 67 Nova Sorocaba /Sorocaba Adesdo Esponténea 17/02/2010 30
4 Isac Roque Moreira RG79.266.423 62 Sem Endereco Ades3do Esponténea 09/04/2010 30
k) José Batista Ferreira 019.309.178-05 63 Sem Enderego Adesdo Esponténea 26/12/2011 30
6 Mario Nunes de Campos 073.834.378-10 55 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesado Espontanea 20/03/2012 30
7 Eder Floriano 766.766.848-53 64 Maria Eugénia / Sorocaba Adesdo Esponténea 24/05/2012 30
8 José da Silva 412.150.898-05 84 Sem Endereco  Adesio Espontanea 27/06/2012 30
9 Aparecido Alves Martins 002.859.818-03 59 Centro / Sorocaba Adesdo Esponténea 25/07/2012 30
10 Domingos Conceicéo RG8.327.572-1 82 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 30
11 Manoel Menezes de Souza 144.935.567-78 75 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontédnea 10/11/2013 30
12 Adilson Pereira Mota 041.179.138-07 58 Central Parque / Sorocaba Adesdo Espontédnea 05/09/2017 | 23/11/2018 23
13 Mauro Mauricio Miguel 034.656.129-90 36 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea | 08/01/2018 | ~ 30
14 | Daniel Francisco dos Santos RG54.201.738-6 18 P. Laranjeiras / Sorocaba Adesao Espontanea 23/02/2018 30
15 José Roberto Crevelin 027.194.388-20 5§ Tieté "Adesdo Esponténea 13/03/2018 30
16 " Carlos Alves 027.002.288-04 57 Vila Porcel / Sorocaba E Adesdo Espontanea '21/03/2018 30
1 Eduardo Carlos Salgado RG44.578.687 29 Julio de Mesq. / Sorocaba Adesdo Espontanea 06/04/2018 30
18 José Costa dos Santos RG41.029.861.X 62 Cidade Nova/ Itu Adesdo Espontanea 19/04/2018 30
19 lorci Ferreira 30.268.956-1 43 Sem Endereco Adesdo Esponténea 20/07/2018 30
20 Aloisio Lau da Silva 257.838.088-06 44 Sem Enderego Adesdo Espontédnea 10/09/2018 30
21| Armando de Moraes Junior 082.513.068-92 49 Horto Florestal/Sorocaba Adesdo Espontanea 19/09/2018 30
22 Alan Laiser Stos Marinho 280.233.118-80 39 Portal/ Iperd Adesdo Espontanea 08/10/2018 15/11/3018 15
23 Rogério Guedes 161.823.348-35 48 Wanel Vile / Sorocaba Adesdo Esponténea 17/10/2018
24 Douglas Dias de Oliveira | 330.815.728-43 35 Vila Boava / Itapeva Adesdo Esponténea 24/10/2018 b 30




Reberton Luiz G. Chinchilla

25 RG 42.000.159-1 37 Bairro dos Morros / Sorocaba Adesdo Espontdnea 25/10/2018 | 07/11/2018 7
L_2(‘3 Obede Maciel Bento- 026.267.653.125 47 Centro/ Sorocaba " Ades3o Esponténea . 01/11/2018 =430
27 Renato Leite ' 318.735.128-05 38 Ciriaco/ Piedade - Adesdo Esponténea 01/11/2018 30
28 | Valencio Oscar de M. Junior 303.954.578.74 36 Sorocaba Adesdo Espontanea 01/11/2018 | 14/11/2018 | 14
29 Rivaldo Joaquim Nunes 21.362.055-8 50 Vila Lemos / S&o C. do Sul Adesdo Espontanea 05/11/2018 25
30 Francisco B. Cabral 34.076.136-0 52 Paineiras / Sorocaba Adesdo Espontanea 06/11/2018 |° 24
31 Allan Roberto dos Santos 27.594.290-9 44 Jdim Tatiana / Sorocaba Ades3o Espontanea 09/11/2018 20
22 Dernival Souza Siqueira 007.361.505-60 38 Itabuna / Bahia Adesdo Espontanea 09/11/2018 5
33 Marcelo Fernandes 138.919.858-86 49 Jdim Brasilandia /Sorocaba Adesdo Espontanea 14/11/2018 16

34 Ricardo Queiroz 303.284.958-67 38 Sdo Paulo Adesdo Esponténea 21/11/2018 9

35 Sandro Ricardo Mateus 182.369.698.86 40 Caieiras / Sdo Paulo Adesédo Espontanea 23/11/2018 i

36 joaquim J . Frederico 214.735.558-50 59 Belo Horizonte / MG Adesdo Espontanea 29/11/2018 2
TOTAL 874

b,

ANTONIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE




. ACAP
(T Associacéio Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

novembro
ATIVIDADES
' . 3 NOME E CARGO DO
INDIVIII)IK?VI[;/S&EPAL U P ARTII\ICIII)’iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual 11 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual -4 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
} Atividade Individual 15 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 115 Acompanhamentos de éasos Abrigados/desdobramentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual . 130 Atendimento de Enfermagem N i o N )
Andrezza Bersi
Atividade Individual 3 Atendimento Psicolégicos Psicologa Carolina Q. Rosendo
Atividade Grupal 15 : Atendimento Psicologicos Psicologa Carolina Q. Rosendo
Atividade Grupal 54 Visitas de Familiares e Grupos pAReenie soc) e
Queiroz/Equipe
Obs: '
; ARTICULACKO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
HOSPITAIS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos
CAPS AD III : recebim . de casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados

Obs:



RESULTADOS ALCANCADOS

Em novembro retomamos as rodas de conversa sobre o funcionamento do sitio estimulando a participagfo dos abrigados e reflexdo sobre condutas e posicionamentos dentro da
unidade.

Sorocaba, 06 de dezembro 2018.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, mente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

- 02.530. 334!0001 00

ASSOCIAGAQ CH
ASSISTE ClAPL NA
Rua Orland@-$vva, n® 75
Cenjpo=CEP 5"\20
: 3K- SP ~ - !
Rosa C. Q Pe Antonio edito'de’Lima

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO DO SERVICO PRESIDENTE
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ACAP

Associagéo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcéio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS NOVEMBRO/2018

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Fungao Grau de Instrugao Tipo de Vinculo | Carga Horaria
Rosa Cardoso Queiroz Pereira P BN P
Gerente Admin./ Assist. Social oy i Q00% 1700
Simone Aparecida Alves Borges & P
R e e O 3° Grau — cursando €LB 08:00 as 17:00
SOt Regip Ve de.fons 2° Grau CLT 08:00 &s 17:00
Cozinheira 5 ]
Macon Alexandre da Silva s o AN S
Cri ANt ‘ 2° Grau ECry 08:00 as 17:00
Kansido Idamlengs o Silva 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
Motorista : :
Rybeus doDisveing 1°Gran CLT 08:00 as 17:00
Cuidador ;
Pillc Weurins L apidco \ 1°Grau CLT 08:00 as 17:00
Cuidador
Raquel Soler Tomé Gouvéa a e :
Kot e O dadis : 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Grazielly Lopes de Rezende Lara & 02 HS
Nutricionista o U SEMANAIS
Carolina Queiroz Rosendo S IR
Psicologa/ Coordenadora 3= e b 080054200
Eliana da Conceigo da Silva 2° Grau CLT 08:00 &s 17:00
Cozinheira ;
Andrezza Lopes Bersi 4 20 HS
Enfermeira G o Gk SEMANAIS
Sergio Xavier 3 iy :
Cuidador 3° grau CLI 08:00 as 17:00
Claudio José ot 00 A ;
Cuidador 2° grau GLE 08:00 as 17:00
Luziane de Almeida & s :
Attt iisan 1° grau CLT 08:00 as 17:00
Doraliee . Alggio Rlbeirg 2 gran CLT 08:00 as 17:00
Recepcionista :
Manuel Fernando O. da Silva g il e
R N 3° grau CLT 08:00 as 17:00
Wilson Fernandes s A ;
it s el 2° grau €LT 08:00 as 17:00
Rosilene Leite Leandro 5 Ty
P T 1° grau CLT FOLGUISTA
Evaristo Manoel Gouvéa o A :
Modrcith 2° grau CET: 08:00 as 17:00
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' Saa SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

Banco do Brasil y ~ 5 AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39
i i i : A VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 881_885
FATURA HENSAL
. USUARIO: joAD CARRIEL DE MORAES "
Y MATRICULADV 70 rererencia: (|1/2018
| Ewenesa DADOS CADASTRAIS GRUPO:
4 e e i T S ﬁ[lﬂﬂ][cﬂ DA LIGACAOD:
Pagamento de outros convénios RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
ENDERECO DE ENTREGA:
13/11/2018 ~ AUTO-ATENDDMENTO = . 11.32.26 - | RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
6511006511 d s CATEGORIA: ECONOMIAS: CLASSIFICACAD
: PUBLICO 001 1
COMEROVANTS, DE PAGAMGHED CONSUND DOS ULTINOS MESES (H3)

0UT/2017 37 JAN/2018 39 ABR/2018 45 JuL/2018 25

el s g gty  owe NOU/2017 35 FEW/2018 43 MAL/2018 36 AGO/2018 24

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

EFETUADO POR: SILAS RIBETRO'PASSO - DEZ/2017 41 2018 4 018 25 SEI/2018 23
Convenioc SAAE SOROCABA DADOS DA LEITURA ~
Codigo de Barras 82610000001-5 272000910013 (" DI. PREV. PROX. LEIT. HIDRONETRO  OCORRENCIA
T 10201890003-9
e i TR it e 29/11/2018 YO9F322265
Valor Total 12720 : LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSUNO
Ko o 30/08/2018 01/10/2018 01/10/2018 MED 24
AUTENTICACAO SISBB: ke 4445 4469 4469 FAT 24 ),
D.602.B63.2E4.065.FCE DESCRchO
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA ﬂuxn DE VALORES DESCRICAD VALORES
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS Hin Nax larifg Con.Fat V1. Agua TAR Rﬁggm g%} %g%
- : : E 10 28,46 TAR ES :
i s et e M 20 371 10 37,10 CREDIAC201 4 /12 -0.85
A 30 .84 4 19,36 CREDTAC 21 /127 -35.62
Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS. 2} g g gg?
AEmTeengin
iR s
: sO
2001 300 902 co R
301 400  8.87 PAGO | SIAS
- g ik oL COLAIORAGA?
751 1000  5.54 TERM%«\.Q 624 12017
1001 993993 491

0 A :
; iz 2l
V1. Esg: 76.55 R$_,l\——3*'/

CODIGO DEB. AUTONATICO
0100000007-69

Qualidade da Agua Set/2018

/ : Ensaio Exigido Realizado Fora do Padrao
Cor aparente 63 247 0
i Turbidez 220 247 0
Cloro Livre 220 247 0
Colif. Totais 220 247 0
E. Coli 220 47 0

0s valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidacdo do Hinistério da
Sadde n® 05/2017

(" VENCIMENTO TOTALA PAGAR

i S Wi ma

.

MENSAGEM
-

REAJUSTE TARIFARIO A PARTIR REF OUT/18, CONSULTE EM NOSSO SITE
ATO 03/2015 SARE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL, CONSULTE EM NOSSD SITE

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

matricuLaov |-f FATURA MENSAL
[ 0uT/2018 131172018 ik

1001-3 00000000701-3 10201830003-9

Sy | A
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s A4 : ! ' A33G091500760320015
: 09/11/2018 15:03:53
EMPRESA
R
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS L
Agéncia ./ 6511-0
Conta corrente 21678-X Mt \
L .
Creditado -
Nome PMS-FMT-URBES
'
Agéncia 1910 °
Conta corrente 24000-1
Valor 420,00
Data Nesta data - { >
Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA i 09/11/2018 15:00:09
JADS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS ‘ 09/11/2018 15:03:53

Transacao efetuada com sucesso.

‘i’raneaﬁo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

' Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba /

.74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA /SOROCABA - SP

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001

RECIBO / SCC 119746 R$

Recebemos de QM/OW/, Wv o V4 W;W %
CNPJ / CPF: 2. 530. 564/@ 1 -0 A5

a importancia liquida de R$

S
RSO Sorocaba, O‘i de /' / de /)8 g

" :
URBES - Empresa de Desenvolvimento-Usbane 8 Social te-86rocaba

AR A O IC DACCES RN ATA DO RPECERIMENTO 1% Via (Branca) - 2* Via (Amarela)
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Aplicé§§o oe.m pdupa'hi;a

Debitado

Nome ~ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0 °

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome SONIA R MOTA DE SOUZA

Agéncia ; 6511-0

Conta corrente 510026277-6

Variagdo 51

Valor 961,02

Data Nesta data o
Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/11/2018 15:08:19

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS . 29/1172018 15:09:45

Transagéo efetuada com sticesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

30/11/2018 Recibo de Pagamento 11/2018
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
104 SONIA REGINA MOTA DE SOUZA 513205
Cozinheiro
Cadigo | Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Sa!arlo 30,00 1.106,76
25 Aqlc. Tempo de Servico 2,00 22,14
203 | Ajuda de Custo 0,00 100,00
500 | Inss 8,00 90,31
560 | Vale Transporte 6,00 66,41
735 | Assist Odontologica  paGO COM R\gc/:g&SSOS 0,00 111,16
TADUA '
TERMO DE Qgﬁ?&?cm
Rsféié,\_JQ’z—'/

|

Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 1.027,43 Faixa IRRF: 0,00
Saléario Base: 1.106,76 Base FGTS: 1.128,90 e ke
Base INSS: 1.128,90 FGTS Més:
. 90.31 1otal Liquido => 961,02
< N\
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. )
pATA: 2 1/ ] 1 ‘Zg SONIA REGINA WiOTA BE S5UZA

&
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Trgnsferéndia éntfé contasvdi\lersas

Debitado

Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0

Conta cormrente 21678-X

Creditado

Nome RAQUEL SOLER TOME GOUVEA
Agéncia 6962-0

Conta comrente 27125-X

Valor 383,82

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/11/2018 15:.07:23

JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 29/11/2018 15:09:45

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

30/11/2018 Recibo de Pagamento 11/2018
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° 75
Caédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
138 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA 516220
Auxiliar de Cuidador
Cadigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
Salario 10,00 368,92
40 | Ferias 20,00 737,84
42 | Reembolso Inss s/ Ferias 20,00 78,70
50 | 1/3 Ferias 20,00 245,95
203 | Ajuda de Custo 0,00 100,00
500 | Inss URSOS 8,00 108,22
M REC ' )
571 | Adiantamento Ferias PA%gT%\%UA\S / S\/;\ch;ﬁo 20,00 983,79
735 | Assist Odontologica rerMO DE oL 0,00 55,58
rs. 3,50 —

Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 383,82 Faixa IRRF: 0,00 1.531,41 1.147,59
Salario Base: 1.106,76 Base FGTS: 1.352,71
Base INSS: 1.352,71 FGTS Més: 108,22 Total Liquido => 383,82

Declaro ter recebido a importancia liquida djscriminada neste recibo. 3.,3;@ . ,QQ <A &e\-\L QOLL G~
DATA :(ﬂ_/ / Z / RAQUEL SOLER TOME GOUVEA U




